

# FAKTURA



Utkilen Eiendom AS  
Postboks 1163 Sentrum  
  
5811 BERGEN

Kid <b>0008973700010767581</b>	Bankgiro <b>8101.06.31491</b>
Type <b>FAKTURA</b>	Fakturanr <b>1076758</b>

Prosjekt  
Start av aggregat i 4 etg  
Strandgaten 197  
5004 BERGEN  
Deres kontaktperson **Espen Bjelland**  
  
Deres referanse **Gunn Engen**

Dato **26.06.2017**  
Vår prosjektansv. **Solheim, Annette**  
Tlf. prosjektansv. **90681774**  
Vårt prosjektnr. **30322284**  
Betallingsbetingelser **30 dager**  
Leveringsbetingelser **NU06**  
Forfall **26.07.2017**  
Kundenr. **61105**

Oppgavebeskrivelse:  
Kontakt Gunn 55 30 78 52 - Avtalt dag tirsdag 28 mars fra morgningen av. Aggregat til AOF er avslått. Aggregat må startes og det haes service på anlegg med skifte filter.

Utført arbeide:  
Byttet lager på 3 stk motorer og 2 stk vifter. Byttet dempere på 2stk anlegg. 16 stk totalt.

Filterskift og kontroll av anlegget

Tekst	Antall	Pris pr. stk	Rabatt %	Sum (NOK)
28.03.2017 Normaltimer Serviceteknikker Elektro - Morten	3,00	970,00	10,00	2.619,00
30.03.2017 Normaltimer Serviceteknikker Elektro - Morten	7,50	970,00	10,00	6.547,50
30.03.2017 Normaltimer Serviceteknikker Elektro - Øystein	7,50	970,00	10,00	6.547,50
31.03.2017 Normaltimer Servicetekniker ventilasjon - Roger	7,50	970,00	10,00	6.547,50
31.03.2017 Normaltimer Serviceteknikker Elektro - Morten	7,50	970,00	10,00	6.547,50
07.04.2017 Normaltimer Serviceteknikker Elektro - Morten	2,00	970,00	10,00	1.746,00
Bompenger	5,00	45,00		225,00
Kilometer	75,00	7,00		525,00
Parkering	1,00	332,00		332,00
6204-2Z Sporkulelager	2,00	114,00		228,00
6305-2Z Sporkulelager	1,00	187,00		187,00
6306-2Z Sporkulelager	3,00	252,00		756,00
6205-2Z Sporkulelager	2,00	134,00		268,00
6206-2Z Sporkulelager	2,00	179,00		358,00
YAT 204 - Lager	4,00	267,00		1.068,00
YAT 205 - Lager	4,00	324,00		1.296,00
Vibrasjonsdempere Type C	8,00	77,00		616,00
Vibrasjonsdempere Type B	8,00	51,00		408,00
Verkstedsmateriell - mutre, Skiver, olje	1,00	300,00		300,00

GK Inneklima AS

Foretaksregisteret: Org.nr. 952391992 MVA  
Bankgiro: 8101.06.31491  
IBAN: NO 5481010631491  
BIC/SWIFT: DABANO22

Hovedkontor:  
Postboks 70 Bryn  
0611 OSLO  
post@gk.no  
www.gk.no

Tlf +47 22 97 47 00

Side 1 av 2

# FAKTURA



Utkilen Eiendom AS  
Postboks 1163 Sentrum  
5811 BERGEN

Kid <b>0008973700010767581</b>	Bankgiro <b>8101.06.31491</b>
Type <b>FAKTURA</b>	Fakturanr <b>1076758</b>

Tekst	Antall	Pris pr. stk	Rabatt %	Sum (NOK)
Filter: HI-FLO II XLT 7, HFGX-F7-446/390-7-25	4,00	867,00	15,00	2.947,80
Filter: HI-FLO II XLT 7, HFGX-F7571/510/520-9-25	4,00	1.239,00	15,00	4.212,60
Filter: HI-FLO II XLT 7 50+, HFGX-F7-592/592/520-10-25	4,00	1.134,00	15,00	3.855,60
Kilerem XPZ 900	2,00	208,00		416,00
Kilerem XPZ 950	1,00	216,00		216,00
Kilerem XPZ 1237	4,00	271,00		1.084,00
Kundeansvarlig	1,00	1.460,00	10,00	1.314,00
31.03.2017 Overtidstimer Servicetekniker ventilasjon-Roger	4,00	1.455,00	10,00	5.238,00
31.03.2017 Overtidstimer Serviceteknikker Elektro - Morten	4,00	1.455,00	10,00	5.238,00
Fakturagrunnlag, avg.pliktig				61.644,00
+ 25% merverdiavgift				15.411,02
Total (NOK)				<u>77.055,02</u>

## GK Inneklima AS

Foretaksregisteret: Org.nr. 952391992 MVA  
Bankgiro: 8101.06.31491  
IBAN: NO 5481010631491  
BIC/SWIFT: DABANO22

Hovedkontor:  
Postboks 70 Bryn  
0611 OSLO  
post@gk.no  
www.gk.no

Tlf +47 22 97 47 00

Side 2 av 2